
Longjumeau (Stade Langrenay)  le 24 mars 2012

Meeting de lancers de Longjumeau

090480

LA POSTILLONNE LONGJUMEAU

Poids (3 Kg) / CAF (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 DIARRA Salle 1003760 CAF /96 S/l Us Grigny 91 I-F 9m07 D1 484

2 BEAUGENDRE Chloe 696935 CAF /96 S/l Ac Etrechy 91 I-F 8m32 D2 437

Poids (3 Kg) / MIF (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 CHAULEAU Kendra 1225145 MIF /97 S/l Us Grigny 91 I-F 9m07 484

2 COQUILLAS Melissa 771305 MIF /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8m77 465

3 CALORE Oriane 1132122 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m72 400

4 GRANDIN Gabie 1092543 MIF /98 S/l Ac Etrechy 91 I-F 6m88 349

5 MEHLHORN Pauline 1377347 MIF /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m84 224

Poids (3 Kg) / VEF (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 GOVAERE Lucile 767061 VEF /48 Lisses Ac 91 I-F 7m05 359

Poids (4 Kg) / ESF (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 COLELLA Virginie 115378 ESF /91 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 10m95 IR3 600

Poids (4 Kg) / JUF (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 DAGONNEAU Estelle 717653 JUF /94 S/l Ac Etrechy 91 I-F 9m17 R4 490

Poids (4 Kg) / SEF (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 BEAUGRAND Florence 873425 SEF /86 St Michel Sports 91 I-F 9m71 R2 523

2 IWANDZA Ange-christel 178795 SEF /88 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8m45 R5 445

Disque (0.8 Kg) / MIF (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 CALORE Oriane 1132122 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 22m81 350

2 COQUILLAS Melissa 771305 MIF /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 20m70 311

3 GRANDIN Gabie 1092543 MIF /98 S/l Ac Etrechy 91 I-F 16m20 228

4 MEHLHORN Pauline 1377347 MIF /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9m33 102

Disque (1.0 Kg) / CAF (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 LOUIS Cynthia 154979 CAF /96 Cs Montereau 77 I-F 32m30 R1 524

2 TREHIN Lucie 145535 CAF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 30m01 R2 482

3 DIARRA Salle 1003760 CAF /96 S/l Us Grigny 91 I-F 24m33 D2 378

4 BEAUGENDRE Chloe 696935 CAF /96 S/l Ac Etrechy 91 I-F 22m07 D3 336

Disque (1.0 Kg) / ESF (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 MARCADET Anais 419747 ESF /91 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 45m08 N3 761

2 COLELLA Virginie 115378 ESF /91 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 37m10 IR2 613

3 ANTOINE Roxane 594001 ESF /91 St Michel Sports 91 I-F 21m52 D3 326

Disque (1.0 Kg) / JUF (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 ZAABOUL Dounia 509683 JUF /93 S/l Us Grigny 91 I-F 35m80 IR3 589

Disque (1.0 Kg) / SEF (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 POUSSE Pauline 292438 SEF /87 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 50m61 N1 864

2 CAUET Gaelle 285061 SEF /87 St Michel Sports 91 I-F 27m32 R5 433

3 KOLASNIEWSKI Vanessa 963438 SEF /85 St Michel Sports 91 I-F 27m27 R5 432

Disque (1.0 Kg) / VEF (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 LAHOUCINE Lydie 901781 VEF /64 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 21m02 D3 317

2 GOVAERE Lucile 767061 VEF /48 Lisses Ac 91 I-F 19m70 D4 292

Disque (1.2 Kg) / MIM (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 ANQUETIN Florian 1245029 MIM /98 S/l Us Grigny 91 I-F 28m04 451

2 MEKHALFA Souhail (Alg) 1388197 MIM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 19m27 288

3 AIT TALBI Jawad 1392468 MIM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 18m16 267

4 DIALLO Cherif 1393729 MIM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 17m88 262

5 AIT TALBI Rafiq 1392458 MIM /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 13m96 190

Disque (1.5 Kg) / CAM (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 DBIBIRHA Medhi 1451715 CAM /96 Stade Francais (paris) 75 I-F 24m52 D5 385

Disque (1.7 Kg) / JUM (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 VATONNE Quentin 600062 JUM /94 Cs Montereau 77 I-F 40m93 IR4 691

2 POGNON Ludovic 516327 JUM /93 Es Montgeron 91 I-F 36m93 R3 617

3 BOUVIER Quentin 1329869 JUM /94 Lisses Ac 91 I-F 34m58 R5 573
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090480

LA POSTILLONNE LONGJUMEAU

Disque (2.0 Kg) / ESM (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 DEVESSIER Romain 1005635 ESM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 35m39 R2 588

Disque (2.0 Kg) / SEM (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 PAILLETTE Stephane 902133 SEM /85 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 41m66 IR2 705

2 BOUTANT Jacques 876744 SEM /74 Stade Francais (paris) 75 I-F 36m30 R1 605

3 GAETAN Jean-francois 1351237 SEM /85 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 32m51 R5 534

Marteau (3 Kg) / CAF (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 TREHIN Lucie 145535 CAF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 47m78 IR4 753

Marteau (3 Kg) / MIF (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 COQUILLAS Melissa 771305 MIF /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 21m91 306

2 MEHLHORN Pauline 1377347 MIF /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 17m96 238

3 DUBOIS Julia 1069752 MIF /98 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 16m58 214

Marteau (3 Kg) / VEF (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 GOVAERE Lucile 767061 VEF /48 Lisses Ac 91 I-F 19m71 268

Marteau (4 Kg) / ESF (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 COLELLA Virginie 115378 ESF /91 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 39m32 R1 606

Marteau (4 Kg) / JUF (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 BALFOURIER Mathilde 159488 JUF /94 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 42m21 IR4 656

Marteau (4 Kg) / MIM (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 DUPONT Hugo 1125795 MIM /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 51m91 737

2 DIALLO Cherif 1393729 MIM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 20m16 244

3 MEKHALFA Souhail (Alg) 1388197 MIM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 20m15 244

4 AIT TALBI Rafiq 1392458 MIM /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 19m17 228

5 AIT TALBI Jawad 1392468 MIM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 16m43 186

Marteau (4 Kg) / SEF (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 CLARY Delphine 956950 SEF /83 Cs Montereau 77 I-F 35m17 R3 534

2 DUPERRON Melanie 1223284 SEF /84 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 29m07 R6 429

3 SIGNOR Christele 1382471 SEF /84 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 28m16 D1 413

4 IWANDZA Ange-christel 178795 SEF /88 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 26m78 D2 390

Marteau (4 Kg) / VEF (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 LAHOUCINE Lydie 901781 VEF /64 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 30m71 R6 457

2 VERGNES Marie-jose 189541 VEF /67 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 28m91 D1 426

Marteau (5 Kg) / CAM (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 DBIBIRHA Medhi 1451715 CAM /96 Stade Francais (paris) 75 I-F 16m84 D8 193

Marteau (6 Kg) / JUM (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 JOSEPH Aymeric 534088 JUM /93 Ea St Quentin En Yvelines 78 I-F 56m52 IR1 810

2 LEROY Florian 135618 JUM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 37m59 R6 514

Marteau (6 Kg) / VEM (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 LAURENT Gerald 303835 VEM /60 Ua Versailles 78 I-F 36m51 497

2 COPY Michel 367005 VEM /54 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 34m40 464

Marteau (7 Kg) / ESM (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 CORNACCHIA Nicolas 143735 ESM /92 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 43m47 R1 606

Marteau (7 Kg) / SEM (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 MALLIET Francky 211590 SEM /89 Ca Montreuil 93 93 I-F 51m80 IR1 736

2 BOUTANT Jacques 876744 SEM /74 Stade Francais (paris) 75 I-F 48m48 IR3 684

HUBERT Willy 451822 SEM /88 Lisses Ac 91 I-F NC

Marteau (7 Kg) / VEM (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 JOSEPH Fabrice 414280 VEM /65 Ea St Quentin En Yvelines 78 I-F 38m88 R4 534

2 LEMAHIEU Eric 374251 VEM /67 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 32m87 D1 441
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Javelot (500 G) / CAF (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 LOUIS Cynthia 154979 CAF /96 Cs Montereau 77 I-F 29m05 471

DIARRA Salle 1003760 CAF /96 S/l Us Grigny 91 I-F NC

Javelot (500 G) / MIF (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 CALORE Oriane 1132122 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 19m83 300

2 CHAULEAU Kendra 1225145 MIF /97 S/l Us Grigny 91 I-F 18m87 283

3 COQUILLAS Melissa 771305 MIF /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 17m35 255

Javelot (600 G) / JUF (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 LARBI Schaines 720185 JUF /93 S/l Us Grigny 91 I-F 32m85 R1 541

2 DAGONNEAU Estelle 717653 JUF /94 S/l Ac Etrechy 91 I-F 32m73 R1 539

3 MAREZ Emeline 560891 JUF /94 S/l Ac Etrechy 91 I-F 21m10 D3 324

Javelot (600 G) / MIM (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 DUPONT Hugo 1125795 MIM /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 34m16 413

2 MEKHALFA Souhail (Alg) 1388197 MIM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 23m97 269

3 AIT TALBI Jawad 1392468 MIM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 22m89 254

4 ANQUETIN Florian 1245029 MIM /98 S/l Us Grigny 91 I-F 21m85 239

5 DIALLO Cherif 1393729 MIM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 21m10 228

Javelot (600 G) / SEF (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 BEAUGRAND Florence 873425 SEF /86 St Michel Sports 91 I-F 31m94 R2 524

Javelot (700 G) / CAM (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 NIEGER Yann 154983 CAM /95 Cs Montereau 77 I-F 47m38 R3 600

2 DELANDES Maxime 144339 CAM /95 Es Montgeron 91 I-F 40m42 R6 502

3 GRICHOIS Antoine 807637 CAM /95 S/l Ac Etrechy 91 I-F 35m20 D3 428

4 HUGONI Damien 1015039 CAM /95 S/l Ac Etrechy 91 I-F 30m18 D5 357

5 DBIBIRHA Medhi 1451715 CAM /96 Stade Francais (paris) 75 I-F 29m38 D5 345

6 MOUEGNI IVOLO Olvy 1415500 CAM /95 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 10m57 D8 80

Javelot (800 G)/ESM (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 DEVESSIER Romain 1005635 ESM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 41m65 R4 519

2 BONNEAU Amelien 636503 ESM /91 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 22m82 D7 253

Javelot (800 G)/SEM (24/03/2012)     Finale  directe 1

1 JADIN Yoann 971352 SEM /86 Vanves Run Club 92 92 I-F 29m27 D4 344
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